
 

Pětidenní zájezd do Paříže 
s návštěvou zámku Versailles 
 
 

6 700 
 
 

Kč* 
 

  
DDoopprraavvaa  
aauuttoobbuusseemm 

Navštiv jedno z nejkrásnějších měst Evropy - 
metropolitní Paříž! Během školního zájezdu poznáš 
nejznámější pařížská místa – vyfotíš se u Eiffelovky, 
projedeš se po třídě Champs-Élysées až k Vítěznému 
oblouku, uvidíš vyhořelý chrám Notre Dame. V plánu 
je i vyhlídková plavba po Seině a návštěva 
observatoře na střeše mrakodrapu. Podíváme se i na 
zámek Versailles, kde nás čeká také slavný královský 
park. Program bude doplněn o návštěvu 
nejzajímavějších galerií a muzeí.  
 

PPáá  55..  55..  --  úútt  99..  
55..  22002233 

22xx  uubbyyttoovváánníí 

22xx  ssnnííddaanněě  



FliCom Travel s.r.o.   
Sídlo: Křesomyslova 364/19, Nusle, 140 00 Praha 4 Tel. 1: +420 775 577 375 Email: info@skolnizajezdy.eu 
Kamenná kancelář: Nádražní 740/56, 150 00 Praha 5   IČO: 24287393 

 

CENA ZÁJEZDU: 6 700 KČ* 
 
CENA OBSAHUJE: 
 

✓ doprava zájezdovým autobusem (WC, video, nápoje, pásy) 
✓ český průvodce cestovní kanceláře 
✓ 2x ubytování v hotelu Premiere Classe či srovnatelném (vícelůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením) 
✓ 2x snídaně  
✓ rozšířené cestovní pojištění (léčebných výloh, asistence, úrazu, odpovědnosti, zavazadel) 
✓ pojištění proti úpadku CK 
✓ přistavení autobusu ke škole 

Cena neobsahuje vstupné, MHD, ubytovací taxy – cca 50 - 60 EUR (platí se na místě) 
 

* cena je platná při účasti alespoň 45 platících osob  
 

 

 
 

 



FliCom Travel s.r.o.   
Sídlo: Křesomyslova 364/19, Nusle, 140 00 Praha 4 Tel. 1: +420 775 577 375 Email: info@skolnizajezdy.eu 
Kamenná kancelář: Nádražní 740/56, 150 00 Praha 5   IČO: 24287393 

 

PROGRAM ZÁJEZDU 
 

1. den 
Odjezd v podvečerních hodinách od Vaší školy nebo jiného předem domluveného místa. 

2. den 
Autobus nás ráno vysadí na náměstí Trocadero u 
Eiffelovy věže, odkud nás čekají nádherné výhledy na 
panorama Paříže s východem slunce. Od Eiffelovy 
věže začne také procházka s průvodcem. Trasa vede 
přes Martova pole k Invalidovně a k Musée d´Orsay, 
které navštívíme. Dále projdeme přes bulvár Saint-
Germain a přes Latinskou čtvrť, kde bude prostor 
k občerstvení. Pak přejdeme přes most Au Double, 
který nás zavede na ostrovní čtvrť Île de la Cité, kde se 
nachází slavný chrám sv. Matky Boží Notre Dame. 
Program dne zakončíme u centra moderního 
umění Centre Georges Pompidou, které si prohlédneme 
z exteriéru. 
Ve večerních hodinách odjedeme na ubytování. V Paříži využíváme výhradně hotely s vlastní sprchou na 
všech pokojích.  

3. den 
Ráno se přesuneme na zámek Versailles, kde bude 
dostatek času na klidnou prohlídku zámku a rozlehlých 
zahrad. Tento královský skvost patří mezi 
nejnavštěvovanější místa Francie.  Zámek, který se stal 
symbolem královské moci Francie, byl od roku 1682 až 
do Francouzské revoluce sídlem královského rodu a 
vlády Francie. Od roku 1979 je zámek zapsán na 
seznamu světového dědictví UNESCO. Po prohlídce 
zámku a zahrad se přesuneme do centra Paříže. 
V Paříži nejdříve navštívíme Musée de l´Orangerie, kde 
si připomeneme malíře z období impresionismu a 
postimpresionismu. Po prohlídce muzea projdeme přes 
velkolepé náměstí Place de la Concorde k Petit Palais a ke Grand Palais, odkud je to nedaleko 
k přístavišti populárních pařížských výletních lodí. Zde nás na závěr dne čeká podvečerní vyhlídková 
plavba po řece Seině. Loď pluje po celém historickém centru od katedrály Notre Dame po Eiffelovu 
věž a naskýtá se tak nádherný pohled na všechny památky. 
Odjezd na ubytování. 

4. den 
Po snídani se autobusem přesuneme do slavné bohémské čtvrti Montmartre. Kopec je nejvyšším 
přirozeným bodem Paříže, na vrchol vede lanovka nebo schodiště o 222 schodech. Průvodce Vás 
provede slavnou uměleckou čtvrtí, kde bude dostatek času a uvidíte nejznámější místa Montmartru –
 katedrálu Sacre-Coeur, náměstí malířů Place du Tertre i kabaret se známým mlýnem Moulin Rouge. 



FliCom Travel s.r.o.   
Sídlo: Křesomyslova 364/19, Nusle, 140 00 Praha 4 Tel. 1: +420 775 577 375 Email: info@skolnizajezdy.eu 
Kamenná kancelář: Nádražní 740/56, 150 00 Praha 5   IČO: 24287393 

 

Z Montmartru se přesuneme do Louvru.  Ideální variantou je návštěva předem vybraného oddělení, 
neboť sbírka tohoto muzea je velice rozsáhlá. Dobrou volbou je oddělení italského renesančního 
malířství, kde studenti uvidí mimo jiné nejslavnější exponát Louvru – Da Vinciho Monu Lisu. 
Jako třešničku na závěr dne se vydáme na návštěvu mrakodrapu Montparnasse, ze kterého je nádherný 
výhled na celou Paříž včetně Eiffelovy věže. Výtah nás vyveze do 59. patra a pak již můžeme z kryté či 
otevřené střešní terasy obdivovat Paříž. 
Pak se plní dojmů vydáme na cestu zpět do ČR. 

5. den 
Kolem poledne návrat do ČR. 

 

 

 

  


